
Contacto

Teléfono +34 975234180
Fax +34 975234106
Correo Electrónico contratacion@soria.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 9
(42002) Soria España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 23959/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-11-2023 a
las 08:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Soria
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.soria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qATL%2F%2Fbvgog%3 D

Objeto del Contrato: Redacción del proyecto de ejecución, dirección facultativa y coordinación de
seguridad y salud para las obras de creación de un parque geológico a través de la renaturalización de
un espacio degradado del polígono industrial Las Casas.

Procedimiento de contratación menorDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 14.307,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.824,56 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación NextGenerationEU

http://www.soria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qATL%2F%2Fbvgog%3D


Ofertas recibidas 2

Adjudicado

Adjudicatario

ZENIT INGENIERIA Y CONSULTORIA, S.L.P.
NIF B34278127
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Palencia España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.340 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.301,4 EUR.

Motivación

Motivación Licitador que realiza la mejor oferta
Fecha del Acuerdo 31/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento de contratación menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8rEol8%2B2fMqcC F8sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000012091154 |  2023-000899337 | Tue, 28 Nov 2023 08:47:25:326 CET 170115749483430415UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8rEol8%2B2fMqcCF8sV%2BqtYA%3D%3D

